Cunjtiud N 1
4 junwywpnipjuu 2017 pyuljuuh
dwpwh 2-h N 197 U npnpdw

«U3UUSULh AULMUNESNRe-8U'L 2017 (dUUU L NESULUL ASNRREGD
UlUUhL» UBUUSU LD CULAUNESNM8UL OPGLLRE 2-M LN Uoh
U BNRUUUNRU QUSUNY N, PNPNUNRFSNRLULEN R

(hwq.npu)
8nmigwupoutinh thnthnjunipyniup

(wytqugnidutipp upqwd tu npwljuu
upwiuny)
1. Buwdninutiph qony 429,730.8
2. Cwjuuliph qony 429,730.8

3. Pubhghwp (quuunipnn) 0.0
cUusuusuuvh dUuuMrUNESNKG8UL
GUAUYUMNRF8UL UCluUSUUWULUD
aeulddur-vioufur %, CAULNNM8NRL3UL

17_0197




Cutqyuo N 2

4 junwywpnipjuu 2017 pyuljuuh
dwpwh 2-h N 197 U npnpdw

«cUu8UUSULh AULNPUNEGSNNFBUL 2017 (G UUU LR NESUUUL A3NRREDR
Ulduhu» 4UBUUSULh CULNPUNGSNRGFBUL OLPELLRE 6-M) LN UOHh
UB8NhUUUNRU B, cdUSUUSULh CULNMUNESNMG8UL YU UNMNMG8UL

2016 (L ULUU L YBUSEURGh 29-h N 1313-U NPNCUUL N 2 AUV BLYUONhS
LUSUrdN, PNPNNRMFBNRNLLENL

(hwq.npud)

8nigwiuhputinh thnthnjunipjniup

(wypugndubinn upgwd tu npujuiu upywuny)

Nnwluu pyniotih Gjuininutipp wnwsht wnwght
tnwduyuy Jhuwdjuly bt wndhu wwpp
CLHUUGLL 289,870.8 367,530.8 398,630.8 429,730.8
wyn pynid’
Cupljuyhu Ejudninutp b wtnwlju 51,878.5 73,238.5 81,988.5 90,738.5
wnipptin
237,992.3 294,292.3 316,642.3 338,992.3

Nuwynnuwluwu npudw)unphutip

cUsUUSULh cULMPUNEGSNRFBUL
GUAULUMNRR8UL UCuUSUUULUN

Qeulddur-virurur

17_0197

. AULNRNGBNRLBUL




4 junwywpnipjuu 2017 pyuljuuh

Cunftqwd N 3

dwpwh 2-h N 197 -U npnyduiu

«cUu8UUSULh AULNPUNEGSNNFBUL 2017 (G UUU LR NESUUUL A3NRREDR

Uuduhuy

cUsuUUSULh AULMrUNBSNR8UL OPELLRP 7- LN Uoh

UB8NhUUUNRU B, AUSUUSU L AULAUNESNNG8UL UUNUYL U R8T
2016 (> ULUULh YBUSEURG h 29-h N 1313-UL N°NCUUTL N 3 UM BLYUONRS
LUSULYN, PNPNFUNN8NRUL UGN

(hwg. npu)
o 8mguuhputiph thnthnjunipymun
2| &| g | FmetwnuhlSwjubph gnpoumwijul (wbpugniiubipp uyqwd b ppuljui uywiny)
eS E 3 nuuwlupguwu pudhuubph, judptph b
3 5| & wnwohl wnwoha
& | = nuubiph wifunfubpp hnwﬂ%um quﬂéum httwihu | wwph
LLVHUELL oUUBR 289,870.8 367,530.8 398,630.8 429,730.8
wyn pymu’
01 LU LN ALNRS(h CULAUSEY
BUNUBORIBORL LB 289,870.8 367,530.8 398,630.8 429,730.8
wyn pymd
06 Cunhwunp punypeh hwupuyhu
ownuynipymuutn (wy npuubphu 289,870.8 367,530.8 398,630.8 429,730.8
swjuntjwiunn)
Ol | Cunhwunip punypeh hwupughu
Ownuynip)ntn (wy| uuutiph 289,870.8 | 3675308 | 398,6308 | 4297308
sujuantjwiunn)

17_0197

cUusuUSULvh CULMPUNEGSNRFBUL
LGUAULUMNR8UL UCuUSUUULUD

aQeuldur-vulourur

. AULNNEFBNRL3UL




Cuytqyuo N 4
4 junwywpnipjuu 2017 pyuljuuh
dwpwh 2-h N 197 -U npnpdwu

«cU8UUSULh AULNPUNEGSNNFBUL 2017 (G UUU LR NESUUUL A3NRREDR
UlduUbhu» AdUSUUSU LR AULPUNGSNRFBUL ONG LR 8- LN UTh
UB8NhUUUNRY B, AUBUUSU L AULAUNESIMG8UL WU U NN8UL
2016 (L ULUU L YEUSEURG h 29-h N 1313-UL NPNCUUL N 4 UY BLY UoNhT
LUSuUNdN, PNPNNRMFBNRNLLEPR

(hwq. npu)
8niguwiuhputinh thnthnjunipynmiup
_— f&gﬁiﬁﬁgﬁ iﬁ%&iﬁpqdwu (myugnidubipp updwd v npulju uywuny)
hnnqwoutinh wujwunifutipp hfg;&g:su l;]llllrlluulll?}ll:llll huu wdhu wnwnh
CLYHUELE oUluUGP 289,870.8 367,530.8 398,630.8 429,730.8
wyn pynud’
CuU8hby ocUuUG 289,870.8 367,530.8 398,630.8 429,730.8
wyn pynud’
Uj) dwfuubtip 289,870.8 367,530.8 398,630.8 429,730.8
wyn pynud’
Uj) dwfuubip 289,870.8 367,530.8 398,630.8 429,730.8
cUusuusuuvh dUuuMrUNESNKG8UL
LGUAUJUMNRE8UL UCuUSULWURLUD
aQeuldur-vdloufur . AULNRNFBNRL3UL

17_0197




Cwytqpud N 5

4 junwywpnipjuu 2017 pyuljuuh
dwpwh 2-h N 197 -U npnpdwi

«cUu8UUSULh AULNPUNEGSNNFBUL 2017 (G UUU LR NESUUUL A3NRREDR
UUUPL» AUBUUSULL CULAUNESNR-8UL ONGLLRR N 1 AU GLLUCNRT

Bd, AUBUUSULh AULNAUNESN8UL WU UNMNNG8UL 2016 (G UUU LN

QEUSEGURGh 29-h N B13-U NMNCUUULN 5 AUYGLULUONN GUSU 1,
PNPNUNNBNRLULEMC B, LAUSNRU LB

(hwgq. npud)

fwidhup

funudpp

Thuup

Amgtinuyhu owfuubiph gnpéownwuu
nuuwlwupguwu pwdhuubiph, fudptph L
nuubiph, munmbtuwghmwljuu
nuuwupgiwu hnnuwoutinh,
$huwtiuunnpinn Spugptiph b npup
hpuuwuwgunn dwpdhuutiph
wujwunmdubtipp

8nguuhyutinh thnthnfumpmup
(wytqugmuubipp upgwo Gu npwlu uywuny)

wnwohu
tnwduywuly

wnwohu
Jhuwdjul

huu wdhu

nuph

LLVHUELL oUUBR

289,870.8

367,530.8

398,630.8

429,730.8

01

wyn pymu’

CurcuuNh® ALNRSeh AU LMUSPY
oUnNusnhie-3Nhuuer

289,870.8

367,530.8

398,630.8

429,730.8

wyn pynud’

06

Cunhwunip punyph hwupuyhu swnuym-
Pyttt (wy) nuutph sujunljuiunn)

289,870.8

367,530.8

398,630.8

429,730.8

wyn pynuf

01

Cunhwump punyph hwupught Swnwym-
pymiiutip (wy) nwutmphiu suunljuunn)

289,870.8

367,530.8

398,630.8

429,730.8

wyr pynuf

2. Qudwpfuwphught pwulh wewygni-
prudp hpwljwuwgynn Swyjwunwuh Yhuuw-
wuydwuutph wdpnnowugywd htinugnunn-
RIwu punwyudw nhudwyunphuyhu
opwghp

31,100.0

62,200.0

93,300.0

124,400.0

£L dhuwuubtiph twjuwpupnpjnu

31,100.0

62,200.0

93,300.0

124,400.0

nphg’
Uy dwjuubip

31,100.0

62,200.0

93,300.0

124,400.0

22. Cadwuuphwyht pwuyh wowlgni-
pJudp hpwlwuwgynn Stnuljuu muwnb-
unipjuu Gupwlunmgywéph qupqug-
dwu npudwyunphwyhu opughp

258,770.8

305,330.8

305,330.8

305,330.8

£< Hhuwuubtiph twjuwpupnipjnu

258,770.8

305,330.8

305,330.8

305,330.8

nphg’

Uy dwfuubip

258,770.8

305,330.8

305,330.8

305,330.8

cUsUUSULh cULMUNEGSNRFBUL

GUAULUMNRR8UL UCuUSUUULUD

aQeuldur-vuourur

17_0197

. AUMNNGBNRLBUL




dwpwnh 2-h N 197

Cuytqyuo N 6
4 Junwywpnipjuu 2017 pywuluuh

-U npnpdwiu

«cU3UUSULh CULMUNGSNMG8UL 2017 (¢4 UUULh NGSULUUL ASNRREGD UUUR Ly AUSUUSU LD AULNUNGSNRG8UL ONGLLh
N14UJGLLUOh N 15 UNSNhUUUNNT GJ, LUSUUSU L AU LAUNGSNNM8UL GWUNUJI UM ING8UL 2016 (dUUULh YGUSGURGh 29-h
N 1313-L NPNCUUL N5 cUd LY Uoh N 14 UN.3NhUIUUNKRT GUSULY N1, PNPNUNNMGSNRNLLELL B, LAUSNRULEP 2

(hwq. npud)

Rwdhup

funudpp
“hwup

aeuUucuLNNLUshy

Snigwuhpubimh thnthnfjumpiniup (wybjugnidubpnn tpgwd bu npujut tywuny)

oUSLE R, MULR

wnweht tmuduywy

wnweht Jhuwdjuy

huu wdhu

wnwph
wn pymd*

hLubu LU LN
UUrUbvuErh B
A3NRRESUShU
oUlUtlh
SULSEUUSGhSUUUL
RN SAJUAC (VLS AONENE
ANrdLuouerh

wyn pymd’

hufw-
$hliwu-
uwyn-
nnud

npudw-
sunphwyhu
dhongutin

punudtiun

uyn pynud’

hudw-
$huwu-
uwyn-
nnud

npudw-
sunphwyhu
dhongutin

punudtiun

punudbiup

wyn pymd’

hudw-
$huw-
uwyn-
nnud

npudw-
sunphwyhu
uhgngtn

npunudbiup

hudw-
$huwu-
uwyn-
nnud

npudw-
sunphwjhu
dhongutin

UudUduNhULENR

15 16

4

5 6 7

8 9 10

11

12 13

14

CLAUUG LR
OrPUSLEL,

289,870.8 237,992.3 51,878.5

367,530.8 294,292.3 73,2385

398,630.8

316,642.3 81,988.5

429,730.8

338,992.3 90,738.5

un pymy’
CLEUShU DURUGP

289,870.8 237,992.3 51,878.5

367,530.8 294,292.3 73,238.5

398,630.8

316,642.3 81,988.5

429,730.8

338,992.3 90,738.5

01

06 | 01

21. CQudwpluwphuyghu
puiulh wwlgnipjuip
hpuuwuwgynn Lwyuu-
nwiuh Jhuuwwuydwubph
wdpnnywgyud htwwgn-
unmnipjwu punuyudwu

31,100.0 22,350.0 8,750.0

62,200.0 44,700.0 17,500.0

93,300.0

67,050.0 26,250.0

124,400.0

89,400.0 35,000.0

npuifupinphugh dpwighp
2£ $hinututitph

Uwluwpwpnipiniu

17_0197




4

5

6

10

12

13

14

16

LuleU8hYy ocUluUBH

31,100.0

22,350.0

8,750.0

62,200.0

44,700.0

17,500.0

93,300.0

67,050.0

26,250.0

124,400.0

89,400.0

35,000.0

wyn pymd’

USL oUhuUG

31,100.0

22,350.0

8,750.0

62,200.0

44,700.0

17,500.0

93,300.0

67,050.0

26,250.0

124,400.0

89,400.0

35,000.0

wyn pymd’

Uj) dwjuubip

31,100.0

22,350.0

8,750.0

62,200.0

44,700.0

17,500.0

93,300.0

67,050.0

26,250.0

124,400.0

89,400.0

35,000.0

01

06 | 01

22. Cafwpfuwphwhu
puiulh wewlgnmpjudp
hpuuwuwgynn Stmuuiu
nunbtunipyuiu Hupulju-
nnigyudph qupgugdwu
npuiwginphught dpuighp

258,770.8

215,642.3

43,128.5

305,330.8

249,592.3

55,738.5

305,330.8

249,592.3

55,7385

305,330.8

249,592.3

55,7385

L4 huwtuuibph
Uwfuwpupnipymu

CueU8hy oUuUG™

258,770.8

215,642.3

43,1285

305,330.8

249,592.3

55,738.5

305,330.8

249,592.3

55,738.5

305,330.8

249,592.3

55,738.5

upn pymuf

U3L oUluUG>

258,770.8

215,642.3

43,128.5

305,330.8

249,592.3

55,738.5

305,330.8

249,592.3

55,738.5

305,330.8

249,592.3

55,738.5

wi pynut

Uy dwifuutin

258,770.8

215,642.3

43,128.5

305,330.8

249,592.3

55,738.5

305,330.8

249,592.3

55,738.5

305,330.8

249,592.3

55,7385

17_0197

CUsUUSULh AULMUNESNR-8UL
UL UMNRe-8UL UCuUSUUULRUD
Qsudd ur-vdrourur

. AULNNMFBNRL3UL




Cuytqpyuo N 7
L4 Junwywnpnipjuu 2017 pyuluuh
dwpwnh 2-h N 197

-U npnpdwiu

Unyniuwl N 1

CUsUUSULh CULNAUNESNRFBUL WUUYUNCNR-8UL 2016 (I UUU LR HD6USGURG b 29-h N 1313-U NPNTCUUL
N 11 QUYELYUoh N 11.21 UN8NRUUUNRYT GUSUMN, PNPNRNREBSNRNLLENE B, LAUSNRUTLE!

8nmigwuhputiph thnthnjunipyniup (wytjugmuubpn vyywo tu npwuu uywuny, huy

wyuljuubtignidubipp' thwljugdtipnid)

Quuthnpnohsutin ny Phtwuwljuu gmguiuhyutin dhuwmiuwjun gniguuhyubin
wnwoht wnwohu huu wnwnh wnwoht wnwohu huu wnwnh
tnwduywly | Jhuwdjuy wvhu tnwduyuly Jhuwdjuly wvhu

UUU S: ‘buwhuwpunh wwwnwunwwmynmpiuu utinpn hpuljuuwgynn punupuwluunipjuu dhonqunmuubtiph b phuwvuwlju junwydupdwu wpnnmiuputinh gniquuhyubipp

1. Punuwpuljuunpjuu thonqunnidubn

1.1. Cwnwmpnuutn

Opwgpuyht nuuhgp

1018

uo 16

UudJwunudp'

Cundwpfuwphwyhtt puuh wowygnipjudp hpujuuwgynn Swujwunwuh jriuwyuwydwuutph wdpnnowugyws

htimwgnunnipyut punuyudwu npudwunphugh Spughp

‘Llwpwagpnipiniun

Cwywunwinid Jrbuwwuwydwiutiph Gyunwnhnwpjdwu hgnpugmy® muughtt mbntumpymuutph b wuhwnwwu
htimwgnunuwuu nfjujutiph puptuydwu thongny

Luwnujuljuu

funphpnuunyuljuu Swnuwynipmuutp' pun pudw)unphuwyhu hwdwawjuwqph

Npululuu

UoyujJwo sk

dudjiinuwyunipyuu

Urwlwd sk

Uwwnnigynn swnwjnipjut ypw Juumwpynn owjuup (hwq. npud)

31,100.0

62,200.0

93,300.0

124,400.0

17_0197




Opwghpp (6pwgnbipp), nph (npnug) opowtwlutipnid hpwwuwgynid £ punupwljuumpjuu thgngunnuip

1018 Mbnwjuu dhuwuwuwu hwdwjupgh puptthnfjumdubiph hpuwjuuwgdwu dpughp

Y bpouwljun wpniniuph Wjupwgpnipiniup
Pupbthnfumdutiph wwhwusutipht hwdwwwwnmwuuwung jupnnnpymuutpny hwupwjht hwnyjwoh Swnwynnubph wwywhnymu

Cwnwmpinu yunnignnh (lwnnignnutiph) widuunuip

CP-h pupwguwupgtipht hwdwyuwnwufuwt juqiuytipyywd dpgnypubtipmu hwnpwo Juquwbpuynipjniuutip

Onugpuyhu nuuhsp Uudwunidp

Cudwpluwphwyht puujh wowygnipjudp hpujuuwgynn Stnujuu nmunbuniput Fupwljunnmgywuoph qupqugdwui
npwidwpunphuyhu dSpughp

‘Uljupugnnipiniun

1018 Uo 15 ££ hwupuwyhu hwnywsh $huwuuwu junwjwpdwu puptthnfunidutiph dywldwu b hpujwiwgdwu
fJunphpnunyujuu Swnwynmpyniuutinh dtmppbpmu
funphpnuunyuluu Swnuwynipnuutp' pun npudw)unphuyht hwdwéwyuwqph

Luwuujuljuu

Npulwluu Upujdwd sk

dudjtiinwjunipjuu Uorwuljwo sk

Uwwnnigynn Swnwjnipjut ypw Juumwpynn X X X X 258,770.8 305,330.8 | 305,330.8 | 305,330.8
owfuup (hwq. npwd)

Opwghpp (6pwgnpbipp), nph (npnug) opowtwlutipnid hpwwuwgynid £ punupwjuumpjuu thgngunniip
1018 My Phuwuwjuu hwdwljupgh puptithnfumdutiph hpwwuwgdwu dpughp

d hpouwluwu wpnniuph ujupwagnpnipiniup

Pupbthnfumdutiph wwhwusutiphu hwdwwwwnmwuluwung jupnnnipymuutipny hwupwjht hwngwoh Swnwynnubiph wwywhnymu

Cwnwinipintu dwnnignnh (dwnnignnubiph) wugwundp (wudwumdutinn)

ZP-h pupuguljupgtiphu hwdwwywwnmwuluwu Juquultipyyws dpgnyputipnid hunpwo Juquuljipynpniuutn

17_0197




Unniuwl N2

cU3UUSUvh AULNPUNESNRF8UL UWUNAUYUCNRFBUL 2016 (dUUULE FEUSGURGD 29-h N 1313-U N1°NCUT L
N 11 U4 BLYUoh N 12 UM 8NRUTUNRUT CUSUUSULP CULAUNESNRE8UL ShuULULE P LUULULNRS8UL
Udund, uusurd na, eNeNuNe8NKLLEMe 6d, LAUSNRULEN

Pwidhl 2.
SGhpwntiugnipjwu Ynnuhg hpujwuwgynn punupujuunipjuu thgngunmdutinh dSpwugpujht fjudpwynpnid

Onwgpuyhu nuuhyp SGnpownwljuu 2017 pyuuuh
nwuhsp whnwlwl pjniok
(pudhiun/fund Onwghpp/punupuljuunipjuu thongunnidp (hwg. npu)
dpwghpp uhongunnidn pu / 1]111u ) AL (wyugniudutipnp upqud
e bl npulwh wywhing)
1018 oruah
Ntnujuit phuwiumjui hwdwjupgh puptihnfunidutiph
hpwuwwgdw dpwughp
Onwgnh Ujwpugnnieniup
<< hwiupughtt hwngwdh $huwumjuin jumuywpdwu puptihnjunid-
utph dudw b hpujuiugduwiu funphpyuumyuljuiu Swnwympymi- 429,730.8
ubinh atmpptipnud
YLbipsuwljuiu wipnyniuph Wwpugnnusniup
Fuwntihnjunifutiphu wwhwgutinhu hwdwyuwnwujuwunn fupnnni-
pymuutinny hwiupughu hwnywoh dswnwynnutinh wyywhnynid
Lumuwpwjuumpyuiu thogngunnuutn. dwnwynipmuutp

17_0197



uol16

01.06.01.

Cwdwpuwphughu puuhh wewygnipjudp hpujwuwgynn Swywu-
nwuh huuwyuydwuutinh wdpnnowgyud htmnwgnunipyuiu

puryuyiiwi npundwzuinphughu Spwighp

Uwnnnigynn dSumnuynupiuit ujunwagnnipmiun

Cuyuunwiimy Yhuuwwyuydwiitiph dnwmhuwpldwi hgnpugnd
nuuwght munbtunipyniiutiph b wvhwnmujuu htnmugnunujuiu

ujuiutiph puptquiuiwiu dhgngn

Cuwnunyeiniu dwnnmignnh wudwundnp

ZP-h pupwguupgtipht hwdwwyunuufuw fuguulpuyws
uUpgnyputinnid hwnpwo Juquwlytpunipymuutn

124,400.0

Uo015

01.06.01.

Cwdwpuwphuwht puuyh wewygnipjudp hpujuuwgynn Stmujwu
nuntumpjut Hupwjunngyudph qupgqugdwu npudwyunphughu

opwghp

Uwunnigynn swnwnysiwu ujupugnpnipinitun

<L hwiupuhtt hwngwdh $huwuwjui jumuywipdwu pupthnfunid-
utmh dpwdwu b hpujwuwgdwiu funphpunmyuju Swnwyni)niu-
ubiph atmpplipnud

Cwnuwnyeniu dwnmgnnh wudwundp

LA-h pupugulunpgtpht hwdwwywnmuwufuwu juquuytpuyyuo
upgnyputipnud hwnpwo Juquupunipimiuutp

305,330.8

17_0197

cUsUUSULh cULMPUNEGSNRFBUL
UL UMNRe-8UL UCuUSUUULRUD
aeulddur-vuoucur

. AUMNNGBSNRLBUL




